UBND XÃ NGỌK TỤ

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

Số:        /VHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọk Tụ, ngày        tháng      năm 2025

     Kính gửi: Phòng Kinh tế.

 Căn cứ Công văn số 49/PKT ngày 27/8/2025 của Phòng Kinh tế về việc đề

nghị phối hợp tham gia ý kiến dự thảo Kế hoạch thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia xây dựng nông thôn mới 6 tháng cuối năm 2025.

Sau khi nghiên cứu, Phòng Văn hóa - Xã hội thống nhất với nội dung dự thảo

Kế hoạch thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới 6

tháng cuối năm 2025 trên địa bàn xã Ngọk Tụ.

Phòng Văn hóa - Xã hội báo Phòng Kinh tế biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VHXH.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Nhật Quang

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện

Chương trình MTQG xây dựng nông thôn

mới 6 tháng cuối năm 2025 trên địa bàn

xã Ngọk Tụ

		2025-08-28T08:43:22+0700

		2025-08-28T09:05:53+0700

		2025-08-28T09:05:53+0700

		2025-08-28T09:05:53+0700

		2025-08-28T09:05:53+0700